
Bulleit Small Batch 95 Rye Frontier whisky 45% 0,7 l
(holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

10.4.2025 16:39
1/1

Výrobce Bulleit Distilling 
Kód produktu 1013122 
EAN 0082000765585 

Stalo se vám někdy, že jste si při popíjení Bulleit Bourbonu
přáli, aby v něm bylo více žita? Tak to máte štěstí, nyní se
vyrábí vlastní žitná whiskey!

Bulleit Rye je malosériová whiskey vyráběná z 95 % žita a 5
% sladového ječmene. Tato naprosto úžasná žitná whisky
získala v roce 2013 dvojitou zlatou medaili na soutěži San
Francisco World Spirits Competition.

V nose ucítíme spoustu třešní a vanilky s jemnými tóny kůže
a tabáku. Chuť je zpočátku poměrně pikantní, protože koření
se dostává do popředí hned na začátku. Poté přicházejí
broskve, další višně a malý kousek pomerančové kůry. Závěr
je kouřový a závěr přinesl skořici, koření a náznak cukroví.

Celkový dojem z whisky je takový, že Bulleit Distillery to s
žitnou whisky opravdu umí.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Nedostupné
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)
Parametry
Země původu Spojené státy americké 

Chuť Kořeněná, pepř, broskve, třešně a
pomerančová kůra 

Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 45,0 %
Objem 700 ml


